
30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Re

I.D.: 50037055

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 120,95 RON - 120,95 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 ,500 coli/top TOP 1.00 12.50 12.50 2 ROLA banda adeziva 48mmX60m BUC 3.00 2.40 7.20 3 ROLA banda adeziva 19mmx33m BUC 3.00 1.20 3.60 4 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU BUC 30.00 1.20 36.00 5 RIGLA 30 CM BUC 8 1.10 8.80 6 SFOARA CANEPA BUC 3.00 3.75 11.25 7 DOSAR PLIC BUC 20.00 0.60 12.00 8 LIPICI SOLID BUC 3.00 3.50 10.50 9 CREION HB CU RADIERA BUC 10.00 1.25 12.50 10 FOARFEC BUC 3.00 0.60 1.80 11 RADIERA BUC 3.00 1.60 4.80 mai putin
